АДМИНИСТРАЦИЯ
ЭЛЬБАНСКОГО ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Off. 2о/̂ $3/

пос. Эльбан

постановление администрации Эльбанского
городского поселения Амурского муниципального района Хабаровского края
от 01.11.2016 414 (в редакции от 28.01.2019 26) «Об утверждении
административного регламента
«Предоставление гражданам в
участков, в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 01.05.2016

119-ФЗ «Обособенностях предоставления гражданам земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной собственности и
расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих
в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

государственной или муниципальной собственности,
расположенных на территории Эльбанского городского поселения»

(Г внесении изменений в

предоставления муниципальной услуги
безвозмездное пользование земельных

из земель
находящихся в

В целях приведения Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное
пользование земельных участков в случаях, предусмотренных Федеральным
законом от 01.05.2016 119-ФЗ «Об особенностях предоставления
гражданам земельных участков, находящихся в государственной или
муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов
Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального
округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», из земель, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, расположенных на территории Амурского
муниципального района» в соответствии с действующим законодательством,
администрация Эльбанского городского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное
пользование земельных участков, в случаях, предусмотренных Федеральным
законом от 01.05.2016 119-ФЗ «Об особенностях предоставления
гражданам земельных участков, находящихся в государственной или
муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов
Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального
округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», из земель, находящихся в государственной или
т^униципальной собственности, расположенных на территории Эльбанского^

000829

Амурскогопоселения

Опт.• лшсграфои ООО ПКП"Жуя", jn.Пивяоююго, 1) Заж.от 2018 г.тир. 3000жэ.

городского поселения», утвержденный постановлением администрации
Эльбанского городского поселения Амурского муниципального района
Хабаровского края от 01.11.2016 414, и читать его в новой редакции
согласно приложению.

2. Отделу по социальным вопросам поселения и деятельности
администрации (Излегощина И.А.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте Эльбанского городского поселения в сети Интернет и
опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов местного
самоуправления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и
природными ресурсами Трашкову Л.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

И.о. главы администрации
Эльбанского городского поселения К.В. Кузьмин